
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

RES N °  003/87  

VISTO: 

Expediente N °  8.387/86.-  

; czz-k o a po 	17).5' 

'ESC ;  

911~iCiact eirar~, a &ihz 	 SALTA, 02 de febrero de 1987. 

La Res.N °  002/87, mediante la cual se instrumenta el Curso Nivelatorio 
para las carreras con dependencia académica de esta Facultad de Ciencias Exac 
tas; 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión creada por el Art. 7 °  ha elevado a este Consejo la nó-
mina del Personal seleccionado en las distintas categorías y funciones para/ 
llevar adelante el Curso Nivelatorio que esta Unidad Académica ha instrumen-
tado para el presente período lectivo; 

Que el Consejo Superior en su sesión del pasado 29 de diciembre ha re-
suelto dejar sin efecto en forma temporaria y como medida de excepción para/ 
el personal docente que fuera designado para los Cursos de Nivelación y mien 
tras duren los mismos, el Régimen de Idcompatibilidad vigente en la Universi 
dad; 

POR ELLO: 

Y, en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria de fecha 2 de febrero de 1987) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 ° : Aprobar lo actuado por la Comisión Asesora que entendió en el// 
Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir diversos cargos para el díc 
tado del Curso de Nivelación instrumentado por Res.N °  002/87 destinado a los 
aspirantes a ingresar a las diversas carreras de esta Facultad de Ciencias E 
xactas. 

ARTICULO 2 ° : Designar a partir del 02 de febrero y hasta el próximo/31 de // 
marzo del año en curso, a la Ing. MARTA LUCIA LENTINI DE CARBAJAL,IL.C.N °  // 
5.677.945, como Coordinadora de la asignatura MATEMATICA del Curso de Nivela 
ción, con una retribución equivalente a la de PROFESOR TITULAR - DEDICACION/ 
SEMIEXCLUSIVA sin antíguedad. 

ARTICULO 3 ° : Designar a partir del día 09 de febrero y hasta el próximo 31 / 
de marzo del presente año, como Profesores Instructores de la asignatura MATE 
MATICA del Curso de Nivelación para el período lectivo 1987, con una retribu 
ción equivalente a la de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA sin anti 
guedad, a las personas cuyos nombres y número de documento se explicita en el 
Anexo I de la presente Resolución. 



, ,<;) 5 11 L•ur; IN" 

<• 
, 	 . 

SILV 	OCATEllt 
No 

facultad 	 Exactas 

j 

9inivewidai 9J/ciclo/nal de e.95‘ia 	 - 2 

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

//..RES.N °  003/87.- 

ARTICULO 4 ° : Designar a partir del día 09 de febrero y hasta el próximo 31 
de marzo de 1987, como Auxiliares Instructores de la asignatura MATEMATICA 
para el Curso de Nivelación de esta Unidad Académica, con una retribución/ 
equivalente a la de AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORIA - DEDICACION SE-
MIEXCLUSIVA a las personas que se detallan en el Anexo II de la presente / 
resolución. 

ARTICULO 5 0 : Dejar debidamente establecido que el personal designado por// 
la presente, tendrá una obligación horaria mínima de 15 (quince) horas se-
manales frente a alumnos dentro de las pautas que establezca la Coordinado 
ra del Curso a tales efectos. 

ARTICULO 6 ° : Hágase saber con copia a los interesados, y siga a Dirección/ 
General de Administración a sus efectos. Cumplido, ARCHIVESE.- 

ljab. 
,...,,...,.........• • 	• .........., 

1 	1 

Imust....,...., 	 hl. 	 S VISTA 	11 	 ....I.L. 1.1,-- 

k 	 ii1
ti. 
	..a  

	

J 	 .. t, (-...- ;":',1AT, VA 
'1' ."-. 	tt,.i. 

* • 
\

„:.y 
 ./ ..” 

\,,:',_14encle '„;./ 
-  --,,-----..... .......---„,-- .--,..»......0,- 



* 

9,1nMewidad ell‘iolial de az& 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

ANEXO I - RESOLUCION N °  003/87  

PROFESORES INSTRUCTORES - ASIGNATURA MATEMÁTICA - CURSO NIVELATORIO 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO 

-,'ACOSTA, Nelson Améríco 

ARIAS FIGUEROA, Julio César 

\1AVILA,-Jeaé- Orlando 

\,(CANTERLE DE RODRIGUEZ, Elda Graciela 

-FERNANDEZ, Carlos Federico 

40MEZ, Franklin Nelson 

'1JADUR, Camilo Alberto 

lIBARRA, Lidia Ester 

MAC GAUL DE JORGE, Marcia Ivonne, 

(MOYA 	MONALDI, María. de la Mercedes 

,(PULA, Carlos Eugenio 

(RIVERO, Roberto Ramón 

''›(RODRIGUEZ DE RYAN, Silvia Luz 

11YAN CHAUD, Guillermo José 

VILLAROEL, Ramón 

(TIRADO DE ARIS, Gilda G.M. 

'<TORRES, Juan Martín 

o 

D.N.I.N °  14.448.950 

D.N.I.N °  16.883.334 

D.N.I.N °  14.489.358 

D.N.I.N °  10.902.802 

D.N.I.N °  12.957.652 

D.N.I.N °  10.475.482 

D.N.I.N °  13.541.471 

D.N.I.N °  10.219.253 

D.N.I.N °  14.489.465 

D.N.I.N °  12.712.964 

L.E.N °  8.171.082 

D.N.I.N °  13.037.670 

D.N.I.N °  13.701.882 

L.E.N °  7.850.823 

D.N.I.N °  13.040.705 

D.N.I.N °  5.973.049 

D.N.I.N °  7.258.797 /- 1 

jab. 

 

 

k E. r 



9,/miveu1t¿ai eirackwai ¿e 9.95(ta 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPÚBLICA ARGENTINA 

ANEXO II - RESOLUCION N °  003/87  

AUXILIARES INSTRUCTORES - ASIGNATURA MATEMATICA - CURSO NIVELATORIO 

APELLIDO Y NOMBRE  

-BAYON, Luis Martín 

Héctor Nicolás 

-41WEJERO CORNEJO, María Haydee 

-0ELEZ, Sonia Virginia 

LAZARTE, Gustavo 

WILLAROEL, Yolanda M.-, 

`hdIENDEZ, Nilda G. 

PASTRANA STRIZICH, Héctor F. 

'(RAMIREZ MORALES, Jorge F. 

RAJAL, Verónica 

LOPEZ, Mabel 

¡ALFARO, Américo R. 

:MORENO, César G. 

'NIEVA, Margarita del C. 

MIRNANDEZ, Hugo R. 

YMOLLIVADINO, Elizabeth Giselle 

ROSALES, Juan Carlos 

Elodia Mónica 

ORNASS, Victoria 

1QUIROGA, Elizabeth  

DOCUMENTO 

D.N.I.N °  17.354.025 

D.N.I.N °  17.574.066 

D.N.I.N °  17.355.690 

D.N.I.N °  14.303.197 

D.N.I.N °  14.007.626 

D.N.I.N °  17.792.633 

D.N.I.N °  17.355.621 

D.N.I.N °  17.791.348 

D.N.I.N °  17.354.765 

D.N.I.N °  18.020.786 

D.N.I.N °  12.790.805 

D.N.I.N °  16.899.185 

D.N.I.N °  14.176.931 

D.N.I.N °  12.140.103 

D.N.I.N °  12.712.051 

D.N.I.N °  13.917.268 

D.N.I.N °  16.169.910 

D.N.I.N °  13.520.652 

D.N.I.N °  17.258.797 

D.N.I.N °  16.308.259 


	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

